СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих в Контрольно-счетной  палате Хабаровского края государственные должности Хабаровского края, и членов их семей за период
с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года 
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Декларированный годовой доход (рублей) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кондрашов Владимир Владимирович, председатель Контрольно-счетной палаты Хабаровского края
	3 200 964,78
	квартира

гаражное место (блок комната)

гараж

земельный участок (под нежилые помещения, гаражные боксы)
	106,6

18

16,5

62,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Катер Амур
	дача


	900
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	супруга
	60 000
	гараж
	18
	Россия


	легковой автомобиль

Mazda Tribute
	квартира

дача
	106,6
900
	Россия

Россия
	

	несовершенно-летний ребенок


	нет
	нет
	-
	-
	нет
	квартира


	106,6

	Россия

	

	Калаева Ирина Петровна, заместитель председателя Контрольно-счетной палаты
	2 870 528
	квартира
	69,9
	Россия
	нет
	земельный участок 
	600
	Россия
	

	супруг
	403 728
	земельный участок (дачный)
	600
	Россия
	легковые автомобили MAZDA Axela;

MAZDA MPV;

TOYOTA VENZA
	квартира
	69,9
	Россия
	

	Андрейчиков Валентин Николаевич, аудитор Контрольно-счетной палаты Хабаровского края 
	2 794 235
	блок-комната
	20
	Россия
	легковой автомобиль Тoyota Mark X ZIO
	квартира
	50,4
	Россия
	

	супруга 
	38 500
	квартира 

(1/3 доли)
	50,4
	Россия
	нет


	нет
	-
	-
	

	несовершенно-летний ребенок


	нет
	квартира 

(1/3 доли)
	50,4
	Россия
	нет
	нет
	-
	-
	

	несовершенно-летний ребенок


	нет
	квартира 

(1/3 доли)
	50,4
	Россия
	нет
	нет
	-
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Валова Виктория Анатольевна,

аудитор Контрольно-счетной палаты Хабаровского края


	2 529 522,20
	квартира
квартира
	33,3

49,8
	Россия

Россия
	нет
	нет
	-
	-
	

	Чистилина Наталия Альбертовна, аудитор Контрольно-счетной палаты Хабаровского края
	1 699 922,53
	земельный участок (для садоводства)
квартира
	546
120,4
	Россия
Россия
	легковой автомобиль SUZUKI ESCUDO
	нет
	-
	-
	-

	супруг 
	1 696 973,24
	квартира
	33,4
	Россия
	легковой автомобиль
TOYOTA CAMRY
	квартира
	120,4
	Россия
	

	несовершенно-летний ребенок
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	квартира
	120,4
	Россия
	


